Директору
ООО «Ромашка»
И.И. Иванову
от А.Б. Петровой

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком Александром Сергеевичем Петровым (родился 1 июня 2019 года) с 10 августа 2019 года, до достижения им 1.5 лет.
Прошу назначить ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижениям им 1,5 лет на зарплатную карту.

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Справка с места работы отца ребенка о том, что пособие ему не выплачивается, и в отпуск по уходу за ребенком он не ходил.

10.06.2019				[подпись]				А.Б. Петрова